

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อเหล็กออบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 3"	1.00	ท่อน	1,080.00	1,080.00			1,080.00	
2	ท่อเหล็กออบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 2 1/2"	1.00	ท่อน	885.00	885.00			885.00	
3	ท่อเหล็กออบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 1 1/2"	2.00	ท่อน	199.00	398.00			398.00	
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1.00	ท่อน	46.00	46.00			46.00	
5	ท่อปลอกเหล็กออบสังกะสี Dia 5"x15 ซม.	3.00	ท่อน	120.00	360.00			360.00	
6	สามทางลด เหล็กออบสังกะสี dia 3/4 "	4.00	ตัว	24.00	96.00			96.00	
7	สามทางเหล็กออบสังกะสี dia 1/2 "	2.00	ตัว	15.00	30.00			30.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าที่งาน 2 ด้าน dia 3"	1.00	ตัว	1,370.00	1,370.00			1,370.00	
9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้าที่งาน 2 ด้าน dia 3"	3.00	ตัว	1,420.00	4,260.00			4,260.00	
10	สามทางเหล็กหล่อ หน้าที่งาน 3 ด้าน dia 3"	3.00	ตัว	2,050.00	6,150.00			6,150.00	
11	หน้าที่งานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	7.00	ตัว	400.00	2,800.00			2,800.00	
12	หน้าที่งานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3/4"	2.00	ตัว	200.00	400.00			400.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อเยื้องศูนย์หน้าที่งาน 2 ด้าน dia 3" ลด 1 1/2"-2 1/2"	2.00	ตัว	1,320.00	2,640.00			2,640.00	
14	ข้อลดกลมเหล็กออบสังกะสี dia 3"	2.00	ตัว	1,100.00	2,200.00			2,200.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กออบสังกะสี dia 4"	2.00	ตัว	1,480.00	2,960.00			2,960.00	
16	ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90มม. dia 1 1/2"	11.00	ตัว	11.00	121.00			121.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
17	นิปป์เลเหล็กอาบสังกะสี Dia 3/4"	8.00	ตัว	13.00	104.00			104.00	
18	นิปป์เลเหล็กอาบสังกะสี Dia 1/2"	4.00	ตัว	8.00	32.00			32.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Dia 3" แบบพวงมาลัย	2.00	ชุด	5,150.00	10,300.00			10,300.00	
20	เหล็กวาล์วเหล็กหล่อ หน้างานมีระบาย Dia 3"	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง Dia 3/4 "	2.00	ชุด	264.00	528.00			528.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง Dia 1/2 "	4.00	ชุด	230.00	920.00			920.00	
23	เกยวัดความดัน 0-60 psi	2.00	อัน	280.00	560.00			560.00	
24	เข็มขัดรัดท่อ Dia 1/2 "	4.00	ตัว	6.00	24.00			24.00	
25	เทพื้นเกลียว	2.00	ม้วน	12.00	24.00			24.00	
26	ประเก็นยาง Dia 3"	18.00	แผ่น	20.00	360.00				
27	น็อตยึดหน้างาน dai 1/2" ยาว 2"	72.00	ตัว	30.00	2,160.00			2,160.00	
28	ทำเกลียว	40.00	จุด			15.00	600.00	600.00	
29	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2kw)	2.00	เครื่อง	8,500.00	17,000.00	2,000.00	4,000.00	21,000.00	
30	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2kw)	2.00	ตู้	5,800.00	11,600.00	1,000.00	2,000.00	13,600.00	
	รวมค่างานดินทุนเฉพาะงานประปาหอสูงน้ำดี							82,648.00	